ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 85

Приморского  района Санкт- Петербурга

197372,   Санкт- Петербург,   ул. Камышовая, д. 6, корп. 3,   тел./факс: 395-37-88

ИНН 7814088600; ОГРН: 1027807580206; ОКПО: 48925865

ПРИКАЗ

   от 29.12.2022                                                                                                                  № 237 -  од

г. Санкт-Петербург

     Об антимонопольном комплаенсе

  В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27.12.2017 № 618 «Об

основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», Федеральным

законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь методическими

рекомендациями по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства,

утвержденными распоряжением Правительства Российской Федерации 18 октября 2018 года № 2258-

р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами

исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. До 09.01.2023 разработать нормативные документы по внедрению антимонопольного комплаенса,

обеспечить организацию системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства.

3. При разработке нормативных документов учреждения по внедрению антимонопольного комплекса

руководствоваться вышеуказанными правовыми актами.

4. Выполнение поручения возложить на специалиста по закупкам Иванову Наталью Владимировну.

5.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                        Л.Н. Алышева

С приказом ознакомлена:

Ивапнова Н.В. ________________  ____________________  ________________________________

                                      (дата)                          (подпись)                             (расшифровка)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 85 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Алышева Любовь Николаевна, Заведующая
06.03.2023 17:11 (MSK), Сертификат CAB54228554DDB8C4662E8811E664673